

The Plant ApS

Raffinaderivej 20, 2300 København S

CVR-nr. 39 15 26 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Jacob Støving Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Plant ApS
Raffinaderivej 20
2300 København S

CVR-nr.: 39 15 26 81
Stiftet: 8. december 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Støving Østergaard, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

TPFBI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje lokaler til events, kursus og lignende arrangementer samt hermed belægtet erhverv

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.669 t.kr. mod 2.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.609 t.kr. mod -389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	6.668.688	2.382.556
2 Personaleomkostninger	-3.279.849	-1.685.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.058.982	-959.617
Driftsresultat	2.329.857	-262.455
Andre finansielle indtægter	0	200
Øvrige finansielle omkostninger	-257.225	-228.828
Resultat før skat	2.072.632	-491.083
Skat af årets resultat	-463.677	101.625
Årets resultat	1.608.955	-389.458
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.608.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-389.458
Disponeret i alt	1.608.955	-389.458

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.349	0
Indretning af lejede lokaler	6.681.623	7.370.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.858.972</u>	<u>7.370.193</u>
Deposita	211.695	4.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.695</u>	<u>4.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.070.667</u>	<u>7.374.753</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	872.434	959.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	918.000	18.000
Udskudte skatteaktiver	225.458	689.135
Andre tilgodehavender	44.641	551.064
Periodeafgrænsningsposter	316.440	184.402
Tilgodehavender i alt	<u>2.376.973</u>	<u>2.402.006</u>
Likvide beholdninger	24.142	29.936
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.401.115</u>	<u>2.431.942</u>
Aktiver i alt	<u>9.471.782</u>	<u>9.806.695</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	1.983.145	374.190
Egenkapital i alt	<u>2.034.145</u>	<u>425.190</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	706.284	882.856
Deposita	21.313	21.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>727.597</u>	<u>904.169</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	176.572	176.572
Gæld til pengeinstitutter	166.231	890.819
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.592.564	1.441.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.937	205.515
Gæld til associerede virksomheder	2.199.488	2.644.750
Anden gæld	2.362.248	3.117.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.710.040</u>	<u>8.477.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.437.637</u>	<u>9.381.505</u>
Passiver i alt	<u>9.471.782</u>	<u>9.806.695</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	763.648	814.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	-389.458	-389.458
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	374.190	425.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.608.955	1.608.955
	51.000	1.983.145	2.034.145

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	621.578	1.444.392
	<u>621.578</u>	<u>1.444.392</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	621.578	1.444.392
Resultat af særlige poster netto	<u>621.578</u>	<u>1.444.392</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.137.819	1.604.739
Pensioner	102.200	51.000
Andre omkostninger til social sikring	19.407	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	20.423	19.431
	<u>3.279.849</u>	<u>1.685.394</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Husleje forpligtelse		
Selskabets lejekontrakt er uopsigelig frem til 1. januar 2031, hvorfor selskabet har en forpligtelse pr. 31. december 2022 på t.kr. 16.207		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSØS HOLDING ApS, CVR-nr. 25668480, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Støving Østergaard

Direktør og dirigent

På vegne af: The Plant ApS

Serienummer: d0e2b99b-bdf1-43d6-9e88-4c8224493d52

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-09 08:49:32 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-09 08:52:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>